Eucharistia ac sacerdotalis spiritualitas

80. Haud dubitatur quin vitae christianaeeucharistica forma potissimum in sacerdotalis vitae statu emergat. Etenim sacerdotalis spiritualitas suapte natura est eucharistica. Huius quidem spiritualitatis germen iam in verbis latet quae Episcopus in Ordinationis liturgia

²¹⁸ Cf. CONC. OECUM. VAT. II, Const. dogm. de Ecclesia *Lumen gentium*, 39-42.

²¹⁹ Cf. IOANNES PAULUS II, Adhort. ap. postsynodalis *Christifideles laici* (30 Decembris 1988), 14. 16: *AAS* 81 (1989), 409-413; 416-418.

²²⁰ Cf. *Propositio* 39.

²²¹ Cf. *ibidem*.

profert: «Accipe oblationem plebis sanctae Deo offerendam. Agnosce quod ages, imitare quod tractabis, et vitam tuam mysterio dominicae crucis conforma».²²² Vitae propterea spirituali spatium largum det necesse est presbyter, unde vitae suae usque perfectiorem adiungat eucharisticam formam iam educationis tempore posterisque annis.²²³ Perpetuo ipse movetur ut verus Dei sit investigator neve tamen hominum simul relinquat sollicitudines. Ei spiritualis intenta permittet vita altius ingredi cum Domino coniunctionem atque etiam auxiliabitur ut Dei possideatur amore, cuius singulis in rebus etiam adversis ac difficilibus fiat testis. Huius rei causa una Nos cum Patribus synodalibus suademus sacerdotibus «ut unoquoque die Eucharistiam celebrent, etiam fidelibus absentibus».²²⁴ Monitio haec in primis cum virtute reapse infinita congruit cuiusque celebrationis eucharisticae; et rationem pariter dicit de eius singulari efficientia spirituali quandoquidem, si attento vivitur animo ac fide, Sancta Missa sensu verbi altissimo educat, quatenus conformationem cum Christo promovet ac propria in vocatione stabilit sacerdotem.

Eucharistia atque vita consecrata

81. Quod spectat ad necessitudinem inter Eucharistiam varia-sque ecclesiales vocationes: praesertim «testimonium virorum mulierumque consecratorum propheticum splendet, qui in eucharistica celebratione et in adoratione vim inveniunt ad sequelam Christi radicitus peragendam oboedientis casti pauperis».²²⁵ Etiamsi ministeria complura exsequuntur in provincia institutionis humanae curaeque pauperum, in educatione et infirmorum curatione, noverunt tamen

²²² *Pontificale Romanum. De ordinatione Episcopi, Presbyterorum et Diaconorum*, Ritus ordinationis presbyteri, n. 150.

²²³ Cf. IOANNES PAULUS II, Adhort. ap. postsynodalibus *Pastores dabo vobis* (25 Martii 1992), 19-33; 70-81: *AAS* 84 (1992), 686-712; 778-800.

²²⁴ *Propositio* 38.

²²⁵ *Propositio* 39; cf. IOANNES PAULUS II, Adhort. ap. postsynodalibus *Vita consecrata* (25 Martii 1996), 95: *AAS* 88 (1996), 470-471.